
Uchwała Nr XXVI /176/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 sierpnia 2008 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt. 10 iart. 61 ust. 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 82, art. 83, art. 86, art. 165, art. 166
ust. 1 iust. 2, art. 167, art. 173, art. 174, art. 184 ust. 1,2 i3, art. 188 ust. 2 i
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13, pkt 10 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych iniektórych innych aktów
prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ) uchwala co następuje:

§1

W uchwale Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka
na 2008 rok oraz
- w uchwale Nr XX / 139/2008 Rady Miejskiej z dnia 26 lutego 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXI /148/2008 Rady Miejskiej z dnia 17 marca 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXII /152/2008 Rady Miejskiej z dnia 17 kwietnia 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXIV /161/2008 Rady Miejskiej z dnia 26 maja 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXV /165/2008 Rady Miejskiej z dnia 24 czerwca 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,

wprowadza się następujące zmiany:

l) § 3 otrzymuje brzmienie:
l. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 467783,00 zł który zostanie

pokryty przychodami pochodzącymi z :
l) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez

gminę w kwocie
2) zaciągniętych kredytów w kwocie
3) pożyczek w kwocie
4) wpływów z prywatyzacji majątku gminy w kwocie
5) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie
6) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów ipożyczek
z lat ubiegłych w kwocie 139400,00 zł.

1 662 783,00 zł,
705 000,00 zł,

1



2. Przychody budżetu w wysokości 3 531 159,00'zł, rozchody w
wysokości l 063 376,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2) § 7 otrzymuje brzmienie:
1. Plan przychodów iwydatków w łącznej kwocie dla:

1) zakładów budżetowych: Zakład Gospodarki Komunalnej iMieszkaniowej
przychody -2 128300 zł, wydatki - 2 161 412,48 zł;
Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej: przychody -1 375000 zł
wydatki - 1 285 000 zł;

2) gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych: przychody - wydatki-,
zgodnie z załącznikiem nr 9.

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunku dochodów własnych
jednostek budżetowych: dochody - 50 366,50 zł; wydatki - 50366,50 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 9.

3) W § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2) dotacje celowe na łączną kwotę 988.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11";

4) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 836.600,00 zł w tym:

a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 56.000,00 zł
§ 0580 - grzywny i inne kary pieniężne pieniężne od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych - w kwocie 56.000,00 zł;

b) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadającychosobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem - o kwotę 697.000,00 zł
§ 0460 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej - w kwocie 142.000,00 zł;
§ 0590 - wpływy z opłat za koncesje i licencje - w kwocie 3.000,00 zł;
§ 0690 - wpływy z różnych opłat - w kwocie 3.000,00 zł;
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - w kwocie

549.000,00 zł;

c) w dziale 758 - Różne rozliczenia - o kwotę 49.000,00 zł
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa - w kwocie 10.000,00 zł;
§ 0920 - pozostałe odsetki - w kwocie 39.000,00 zł;

d) w dziale 801-' Oświata i wychowanie - o kwotę 5.000,00 zł
§ 0750,- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora fmansów publicznych oraz innych o podobnym charakterze -
w kwocie 5.000,00 zł;

2



e) w dziale 852 - Pomoc społeczna - o kwotę 29.600,00 zł
§2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami - w kwocie 24.600,00 zł;

§ 2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami -
w kwocie 5.000,00 zł

5) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 385.690,00 zł w tym:

a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 12.000,00 zł
- rozdział OlOlO- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi

w kwocie 12.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe;

b) w dziale 600 - Transport i łączność - o kwotę 100.000,00 zł
- rozdział 60016 - Drogi gminne - w kwocie 100.000,00 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące;
c) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 50.000,00 zł

- rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w kwocie 50.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe;

d) w dziale 750 - Administracja publiczna - o kwotę 139.090,00 zł
rozdział 75023 - Urzędy gmin - w kwocie 139.090,00 zł

(w tym 27.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe
oraz 112.090,00 zł na wydatki bieżące),

e) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne iochrona przeciwpożarowa
- o kwotę 30.000,00 zł

- rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji-
w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową,

- rozdział 75416 - Straż Miejska - w kwocie 10.000,00 zł z
przeznaczeniem na wydatki bieżące;

t) w dziale 801- Oświata iwychowanie - o kwotę 10.000,00 zł
- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - w kwocie 10.000,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki bieżące;

g) w dziale 852 - Pomoc Społeczna - o kwotę 24.600,00 zł
- rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego - w kwocie 24.600,00 zł z przeznaczeniem na: wydatki
bieżące 21.600,00 zł (w tym 5.600,00 zł wynagrodzenia osobowe
ipochodne od wynagrodzeń) oraz na wydatki majątkowe 3.000,00 zł;

3



h) w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport - o kwotę 20.000,00 zł
- rozdział 92601 - Obiekty sportowe - w kwocie 20.000,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki majątkowe;

6) Zmniejsza się dochody budżetu gminy - o kwotę 1.935.000,00 zł w tym:
a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 1.204.000,00 zł

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane
z innych źródeł - w kwocie 1.200.000,00 zł;

§ 6339 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin - w kwocie 4.000,00 zł;

b) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 400.000,00 zł
§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -

w kwocie 400.000,00 zł

c) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem - o kwotę 331.000,00 zł
§ 0310 - Podatek od nieruchomości - w kwocie 280.000,00 zł;
§ 0460 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej - w kwocie 50.000,00 zł;
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat-

w kwocie 1.000,00 zł;

7) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 1.484.090,00 zł w tym:

a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 1.354.090,00 zł w tym
- rozdział Ol°1O-Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi
w kwocie 1.354.090,00 zł, (wydatki majątkowe);

b) w dziale 600 - Turystyka i łączność - o kwotę 130.000,00 zł w tym:
- rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - w kwocie 130.000,00 zł
( wydatki majątkowe);

8) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Limity wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne w latach 2008-2010) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr l
do niniejszej uchwały.

9) załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Zadania inwestycyjne roczne w 2008 r. )
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

10) załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Wydatki na programy iprojekty realizowane
Ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

4



źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2008 rok. )
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

11) załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Kazimierza Wielka na 2008 rok (Wydatki majątkowe na programy
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2008 rok)
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

12) załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX /12912008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.)
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

13) załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Plan przychodów iwydatków zakładów
budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów iwydatków własnych
w 2008 r.) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

14) załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIX /12912008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Dotacje celowe) otrzymuje
brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze~ Miejskiej

Krzysztof Magnes

5


